令 和 ８ 年 １ 月 ２ ３ 日

美郷北義務教育学校

ＰＴＡ運営委員 様

美 郷 北 義 務 教 育 学 校

ＰＴＡ会長 坂本 浩一

第６回ＰＴＡ運営委員会の開催について(ご案内)

厳寒の候 ＰＴＡ運営委員の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝

察申し上げます。

さて、第６回ＰＴＡ運営委員会を下記の要領で開催いたします。ご多用中のこと

とは存じますが、ご出席くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時 令和８年２月２４日（火）午後７時００分～午後８時００分

※ 三役会  午後６時４５分～午後６時５５分（ふれあい教室）

(ＰＴＡ会長・副会長・教頭）

２ 場  所  美郷北義務教育学校 ふれあい教室

３ 協議内容

（１）全体会

〇 令和８年度ＰＴＡ役員選出

・推薦委員より提案（ＰＴＡ会長・副会長）・運営委員の承認

（２）専門部会

〇 各部の協議

・ 令和７年度事業反省及び次年度への引継ぎ事項

・ 令和８年度事業計画案

※ 総務部…ＰＴＡ総会について協議（総会資料・総会の進め方等）

     …送別会・懇親会（Ｒ８）についての協議